
 

 

 

INFORMATION OM BULLERPLANKEN UTMED ENEBYBERGSVÄGEN 

Hej!  

Vi har nu bytt ut alla bullerskyddsskärmar utmed Enebybergsvägen. Med detta 
utskick vill vi ge dig som berörd en uppdatering om vad som händer framöver i 
projektet. 

VI KOMMER ATT ÅTERSTÄLLA GRÖNYTORNA I VÅR 

Nu har vi monterat alla nya bullerskyddsskärmarna längs med Enebybergsvägen. I de fall 

det finns överenskommelse mellan kommunen och fastighetsägare om att ersätta en 

tidigare grind monteras dessa skyndsamt. Vi tar kontakt med berörda fastighetsägare 

innan arbetet påbörjas. 

Vissa återställningsarbeten av marken kan inte utföras vintertid när det är tjäle och snö. 

Återställning av grönytor och markbeläggning kommer därför att utföras till våren.  

Den nya växtskärmen vid hållplatsen på Enmansvägen kommer att kläs in med växter så 

fort vädret medger. Förutom att den ska vara bullerdämpande, på den mest trafikerade 

delen av sträckan, ska den också bidra till biologisk mångfald och i viss mån vara både 

temperatursänkande och partikelreducerande.  

Målning av den nya bullerskydden längs med Enebybergsvägen kommer att ske längre 

fram.  

TACK FÖR ERT TÅLAMOD 

Vi har haft en tät dialog med projektets entreprenör för att på ett säkert sätt skapa mer 

utrymme för alla som har behövt passera och samtidigt kunna driva arbetet framåt. 

Trafikhindren som har behövts under monteringsarbetet är nu borttagna och trafiken 

kommer att kunna rulla på som vanligt framöver. 

Projektet har tagit längre tid än vad som angavs i den ursprungliga tidplanen. Detta beror 

på att det vid vissa etapper har krävts extra arbete med schakt och förstärkning. Vi i 

projektgruppen tackar för ert tålamod och ber om ursäkt för besvär som detta orsakat er. 

MER INFORMATION OM PROJEKTET 

Har du några funderingar eller frågor är du alltid välkommen att höra av dig! Du kan 

kontakta oss via kontaktcenter i Danderyds kommun, antingen via telefon 08-568 910 00 

eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.  



 

På danderyd.se/bullerskarmarenebyberg hittar du svar på de vanligaste frågorna. 

Detta informationsbrev går ut till dig som har anmält intresse om information gällande 

projekt bullerskyddsskärmar i Enebyberg.  

 

 

Hälsningar 

Arbetsgrupp Bullerskyddsskärmar i Enebyberg, Danderyds kommun 


